РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 мая 2014  года                      г. Благодарный                            № 221-р
	О проведении XXIV краевого благотворительного марафона «Спешите делать добро» на территории Благодарненского района Ставропольского края

        Во исполнение распоряжения Губернатора Ставропольского края от  29 апреля  2014 года № 232-р «О проведении XXIV краевого  благотворительного марафона «Спешите делать добро», в целях улучшения положения детей, оказания помощи детям, находящимся в трудной жизненной ситуации,
1.Поддержать инициативу Ставропольского краевого отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд»  о проведении XXIV краевого благотворительного марафона «Спешите делать добро» (далее – краевой марафон) с 01 июня по 31 декабря 2014 года.
2. Создать организационный  комитет по подготовке и проведению XXIV краевого марафона  на территории Благодарненского района Ставропольского края.

3.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению XXIV краевого марафона  на территории Благодарненского района Ставропольского края.
4. Упразднить организационный комитет по подготовке и проведению XXIII краевого марафона  на территории Благодарненского района Ставропольского края, состав которого утвержден распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 06 июня 2013 года № 301-р «О проведении XXIII краевого благотворительного марафона «Спешите делать добро» на территории Благодарненского района Ставропольского края»
5.Пресс-службе администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  обеспечить освещение в средствах массовой информации ход проведения краевого марафона.
6. Рекомендовать главам поселений Благодарненского района Ставропольского края оказывать  содействие организационному комитету в подготовке и проведении краевого марафона, в привлечении пожертвований от юридических и физических лиц, в проведении районных мероприятий благотворительного характера.
7. Довести до сведения, что финансовые средства в виде пожертвований зачисляются на расчетный счет 40703810100000000135, БИК 040702760, к/с30101810500000000760, ИНН2636002134, КПП 263601001 Ставропольского краевого отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд» с пометкой «XXШ краевой благотворительный  марафон «Спешите делать добро» в банке «Ставропольпромстройбанк»     -    открытом      акционерном        обществе, г. Ставрополь.

8. Информацию о проделанной работе представить в администрацию Благодарненского муниципального района Ставропольского края до 11 января 2015 года.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Мещерякова П.М.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.А. Шумаков

Проект вносит заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                                                                                        П.М. Мещеряков
	Проект визирует начальник  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального

района  Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 13 мая 2014 года № 221-р

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению XXIV краевого марафона  на территории Благодарненского района Ставропольского края

	Мещеряков Петр Михайлович
	заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, председатель организационного комитета

	Панферов Владимир
Васильевич
	начальник отдела образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя организационного комитета

	Тетеркина Вера
Васильевна
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Благодарненский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Гармония», заместитель председателя организационного комитета (по согласованию)

	Валешняя Татьяна
Васильевна
	ведущий специалист администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Агибанова Светлана Владимировна
	начальник отдела культуры  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Лясковская Любовь Ивановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Щеглов Григорий Иванович
	директор муниципального казенного учреждения «Центр молодежи Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.И. Наурузова